
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

司 会 竹田 会場監督  点 鐘 山本 会長 

点 鐘  

国歌斉唱 

ロータリーの目的／四つのテスト 

会長挨拶 

幹事報告 

◇1 月ロータリーレート 1＄＝115 円  

（12 月 1＄＝114 円） 

＜ ニコニコＢＯＸ 12 件 51000 円 ＞ 

山本（毅）会長／明けましておめでとうございます。本

年もどうぞよろしくお願いします。 

加茂副会長／明けましておめでとうございます。本年

も宜しくお願い致します。 

塩崎（吉）幹事／明けましておめでとうございます。年

末年始少し雪が降りましたがお陰様で良いお正月を

過ごしました。ところが昨日 LINE アカウントを乗

っ取られ大変な騒ぎを起こしました。おかしな LINE

メールの届いた方どうもすみませんでした。これに

懲りず本年も宜しくお願い申し上げます。 

藤田筆頭理事／本日新年初例会がこの様に開催できま

した事有難く存じます。石崎委員長にはご苦労をお

かけしますが宜しくお願いします。感謝。 

塩崎（有）君／令和 4 年を祝って。今年も宜しくご指

導くださるようお願いします。 

津嶋君／本年もどうぞよろしくお願い申し上げます。 

加藤君／新年あけましておめでとうございます。（株）

研磨ックスの代表を駒井社長からバトンタッチ致し

ました。グループ全体で社業に励んで参ります。今後

とも皆様のご指導ご鞭撻のほど宜しくお願い申し上

げます。 

室崎君／明けましておめでとうございます。今後とも

宜しくお願いします。OLENA が皆様にヨロシクと

のことです。 

田中君／駒井さん！29 年間、創業者としてご苦労様で

した。 

岡本君／明けましておめでとうございます。今年も宜

しくお願いします。 

駒井君／昨年末をもちまして（株）研磨ックスの代表取

締役を退任し加藤会員にバトンタッチしました。し

ばらくはゴルフと酒に溺れる予定です。今後はコマ・

コーポレーションの代表取締役としてロータリー活

動も継続させていただく事になりましたので、よろ

しくお願いいたします。 

二口君／明けましておめでとうございます。今年はい

よいよ還暦を迎えますが年を感じないような一年を

過ごしたいと思います。今年も宜しくお願いします。 

 

新年懇親会 

2021‐22年度 【ガバナー／神野正博】                         第 33５１回 

高 岡 ロータリークラブ              202２／1／６ 

会長／山本 毅 幹事／塩崎 吉康                       No.１８ 

例会日：木曜日 12:30～13:30 創立：１９５１／１１／１５  チャーターナイト：１９５２)／４／１５ 創立順位：No.6 


